АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
СЕЛЬСКАЯ ПРОТИВОПАВОДКОВАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
15.03.2021                                                п.Лазурный                                           № 02
О готовности МО Лазурненский сельсовет  к проверке  комиссией ГУ МЧС России по красноярскому краю выполнения мероприятий по предупреждению ЧС, вызванных весенним паводком
Заслушав информацию   заместителя главы администрации Шупикову С.Ю. – заместителя председателя сельской противопаводковой комиссии о готовности МО Лазурненский сельсовет  к проверке  комиссией ГУ МЧС России по красноярскому краю выполнения мероприятий по предупреждению ЧС, вызванных весенним паводком, сельская противопаводковая комиссия РЕШИЛА:
1.Разработать документы в строгом соответствии с «Перечнем вопросов при проведении проверки готовности  ОМСУ к предупреждению и ликвидации возможных ЧС, вызванных весенним паводком».
2.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день подписания.

Председатель сельской
 противопаводковой  комиссии                                             А.С.Дементьев